[image: image1.wmf]
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

                        PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 15/2014, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014
   O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências resolve retificar:

1- Edital nº 03/2014, de 23/01/2014, publicado no DOU de 24/01/2014, seção 3, páginas 70 a 74, nos seguintes termos:
1.1 Anexo I - Concurso 45: Departamento de Odontologia – Campus Governador Valadares – No item c) onde se lê: “INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 25/02/2014...”; leia-se: ”INSTALAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA / INÍCIO DAS PROVAS: 11/03/2014...”.
Carlos Elízio Barral Ferreira
Pró-Reitor de Planejamento

No exercício da Reitoria